
www.sharghdaily.com پنجشنبه۴
۳۰ بهمن  ۱۴۰۴
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 به هیئت صلح ترامپ دست رد واتیکان

 واتیــکان اعــلام کــرد پــاپ لئــو 
چهاردهــم بــه هیئت صلــح دونالد 
ترامپ نمی پیوندد و بر نقش ســازمان 
ملل به  عنوان چارچوب اصلی مدیریت 
بحران ها از جمله در نوار غزه پافشاری 
می کند. پیترو پارولیــن پس از دیدار با 
مقام هــای ایتالیــا در رم، هم زمــان با 
سالگرد پیمان های لاتران ۱۹۲۹، گفت 
کرسی مقدس به دلیل ماهیت ویژه اش 
وارد این هیئت برای مدیریت غزه پس 
از جنگ نمی شود. واتیکان نیوز به نقل 
از این مقام ارشــد تشــکیلات واتیکان 
نوشت هنوز چند نقطه بحرانی روشن 
نیست. این ائتلاف دقیقا چه مأموریتی 
دارد، با چه سازوکاری تصمیم می گیرد 
و در بحران هــای واقعــی چــه ابزار 
اجرایــی در اختیــار خواهد داشــت. 
پارولین گفت تلاش برای پاســخ دادن 
به بحران ها ارزشــمند است، اما تأکید 
کرد در عرف بین المللی، سازمان ملل 
چارچوب اصلی مدیریت بحران هاست 
و واتیــکان ترجیــح می دهــد کنــش 
دیپلماتیکش در همان مسیر معنا پیدا 
کند، نه در یک ساختار موازی و مبهم. 
هیئت صلــح ابتکاری اســت که کاخ 
ســفید آن را بیرون از سازوکار سازمان 
ملل معرفی کرده و جنگ غزه را محور 
فوری خود گذاشــته است. بیش از ۲۵ 
کشــور همراهی کرده انــد و نام هایی 
مثل آرژانتین، امارات، مصر، مراکش و 
مجارســتان در فهرست دیده می شود، 
اما چند دولــت غربی کلیدی از جمله 
بریتانیــا، آلمــان، فرانســه و نیوزیلند 

دعوت را نپذیرفته اند.
همین شکاف، از همان ابتدا پرسش 
مشــروعیت و کارایی را بالا برده است: 
اگر اعضــای اصلــی بلوک های غربی 
و برخــی بازیگران مؤثر وارد نشــوند، 
هیئــت عملا بــه یک جمع سیاســی 
چندپاره تبدیل می شود که بیشتر بیانیه 

تولید می کند تا راه حل.
به معنــای مخالفت  واتیــکان  نه 
با صلــح نیســت؛ پیامش این اســت 
که صلح ســازی بدون قاعده، ســریع 
بــه رقابت هــای سیاســی می لغزد و 
اعتماد عمومی را می سوزاند. واتیکان 
می تواند میانجیگری کند، پیام اخلاقی 
بدهــد و کانال های انسان دوســتانه را 
فعــال نگــه دارد، اما حاضر نیســت 
نامــش را پای ســازوکاری بگذارد که 
نســبتش با ســازمان ملل، معیارهای 
پاسخ گویی و نقشه راهش هنوز شفاف 

نشده است.
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بلــه. از روی متن تهیه کننده می خوانم: «چرا گفتــم که در بحث جنگ و 
رســانه ای، علاوه بر رسانه های غربی، رســانه های ایران نیز کوتاهی هایی 
داشته اند و ایران باید بازنگری در یک سونگری رسانه ای داشته باشد؟ چرا 
گفتم که در عرصه بین المللی روایت جنگ ایران-عراق، با وجود تلاش های گســترده 
داخلی، روایت ضد  ایرانی غالب شده و روایت های ایرانی فقط تکرار می شود و نمی تواند 
تأثیرگــذاری جدی در روایت نادرســت ضد ایرانی خارجی داشــته باشــد؟ چرا گفتم 
انحصاری بــودن تلویزیون و عدم امکان طرح نگاه های مختلف در داخل باعث شــده 
مرجعیت رســانه ای از ایران برود و روایات ضد ایرانی رسانه های خارجی درست تلقی 
شود؟ چرا گفتم خطر جدی وجود دارد که سازمان مجاهدین خلق و سلطنت طلبان با 
هم متحد شــوند با حرکت جدید علیه ایران؟ چرا گفتم به خاطر مشکلات مالی ایران، 
رقم جاسوسی، خرابکاری و تروریسم پایین آمده و اسرائیلی ها و دیگران با پول کمتری 
می توانند جاســوس و خرابکار و تروریست استخدام کنند؟ چرا گفتم من اطلاع دقیقی 
از همــه اعدام ها در ایران ندارم و نمی دانم همه بحق بــوده یا ناحق؟ چرا از داریوش 
همایون تمجید کردم که با وجود ضد جمهوری اسلامی بودن، وحدت ملی و تمامیت 
ارضی را حرمت می گذاشــت و به مبارزه سیاسی با جمهوری اسلامی اولویت می داد؟ 
چرا گفتم خوب است جمهوری اسلامی عفو عمومی اعلام کند و کسانی که دستشان 
به خون آلوده نیست عفو شوند و فضای مناسب اتحاد ملی ایجاد شود؟ چرا گفتم وقتی 
مرجعیت رســانه از بین می رود، کشته ســازی و آمارهای اغراق آمیز باور می شود مانند 
کشــته های ۱۴۰۱ که ابتدا مجاهدین خلق هزارو ۵۰۰ نفر گفتند، بعد رویترز گفت و حالا 
بســیاری آن ارقام اغراق آمیز را درست تلقی می دانند؟ چرا به تجربه پرس تی وی اشاره 
کردم که تلاش مهم کارآمد جدی رســانه بین المللی ایــران بود اما به دلیل بازی های 
سیاســی داخلی در ســال ۸۸ دچار انحطاط شد و به رســانه درجه سه و چهار تبدیل 
شد؟ چرا گفتم در تلویزیون عده ای از مسئولان گفته اند ما برای همه برنامه نمی سازیم، 
بــرای همین ۱۰، ۲۰ درصد که با ما همراه اند می ســازیم و همــه را راضی نمی توانیم 
کنیم؟ این موارد بود که این جانب در تلویزیون ایران گفتم؛ بله توطئه خارجی، تروریسم، 
ایران ســتیزی و انحراف به کثیف ترین شــکل علیه ایران وجود دارد، اما خود مسئولان 
جمهوری اسلامی به ویژه دستگاه رسانه کاملا مقصرند و خواسته یا ناخواسته، دانسته یا 

نادانسته، در زمین دشمن بازی می کنند.
 نکتــه ای مهم تری که می خواهم بپرســم ناظر به همسان ســازی هویتی در قالب   �

ایران دوســتی و ملی گرایی افراطی است که در حال احیاشــدن و تقویت است که در 
نهایت به معیت و تبعیت کامل از نهادهای سلطنتی، تطهیر و توجیه پهلوی منجر شده 
است. آیا خشم جامعه باعث نادیده گرفتن این همسان سازی هویتی شده است؟ اصلا 

چه اتفاقی برای همسان سازی هویتی در این قالب می افتد؟
ایران دوســتی و ایران مداری به هیچ وجه مساوی سلطنت طلبی و پادشاهی خواهی 
نیست؛ کمااینکه بسیاری از کسانی که نگران امروز و فردای ایران و به درجات مختلف 
منتقد نظام جمهوری اسلامی هستند، به شــدت نگران رفتارهای فاشیستی گروه های 
ســلطنت طلب، مجاهدین خلق و تجزیه طلبان اند. ما در فضای مجازی چندین جلسه 
داشتیم؛ سه جلسه مفصل با مشارکت کسانی که ایران دوست بودند، منتقد سیاست های 
جمهوری اســلامی، مخالف گروه های اپوزیسیون برانداز و ملتمس خارجی و مخالف 
دخالت و تعرض خارجی در ایران بودند. ببینید، اینکه ملتمس آمریکا و اسرائیل شویم 
برای حمله یا تحریم ایران، به هیچ وجه مساوی ایران دوستی نیست. ایران دوست کسی 
اســت که تغییرات جدی در ایران بخواهد با کمترین هزینه و خســارت، حفظ تمامیت 

ارضی و بدون دخالت خارجی، در درازمدت و با روش های مسالمت آمیز.
 درست اســت، اما همسان ســازی هویتی به نام ملی گرایی و تبعیت از نهادهای   �

سلطنتی دارد رخ می دهد.
طبیعتا. اما ســلطنت طلب واقعی اگر باشــد، باید آموزه هایی را مرور کند. پیشنهاد 
می کنم سلطنت طلبان یک بار متمم قانون اساسی مشروطه را بخوانند. زیرا خود قانون 
اساســی نظام نامه مجلس بود و وظایف پادشاه در دفاع از تمامیت ارضی ایران، دفاع 
از تشــیع (اصل اول متمم قانون اساسی: «مذهب رســمی ایران اسلام و طریقه حقه 
جعفری اثناعشری است و پادشاه باید دارا و مروج این مذهب باشد») را بخوانند. سپس 
حملات به هویت دینی مــردم، هویت ملی ایران و به خطر انداختن تمامیت ارضی را 
به نام ســلطنتی کنار بگذارند. اکنون یکی از شناسه های سلطنت طلبان حمله به دین، 
مذهب، آیین، مسجد و مراکز مذهبی به  عنوان مراکز نفوذ است. اما در صحبت های رضا 
پهلوی هرگز در سال های اخیر این را نشنیده ایم و آن را تکذیب نکرده است؛ مخالفانشان 
نیز به شدیدترین وجه راجع به این موضوع سخن می گویند. شما شاهد عباراتی هستید 
که می گویند می خواهیم امام رضا را به عشــرتکده تبدیل کنیــم، مصلای تهران را به 
کازینو، مساجد ایران را آتش بزنیم و تخریب کنیم و ۹۰ تا ۹۵ درصد جمعیت ایران را که 
شیعه اند نادیده بگیریم. این نگاه سطحی سبب می شود بسیاری از ایرانیان شک کنند که 

از چاله حکومت فعلی ایران به چاه سلطنت طلبی بیفتند.
 روندی در قالب پروژه یا پروســه شــکل گرفته که با اتفاقات دی ماه شــروع شد و   �

به گردهمایی ۲۵ بهمن رســید. پلن بعدی گویا تلاش برای لابی گری در قالب بســتن 
سفارت هاست. پیش تر اتحادیه اروپا سپاه پاسداران را در فهرست گروه های تروریستی 

قرار داد. آیا این پروژه جدی می شود؟
این پروژه که با روندی کُند در حال انجام است، زیرا فشار کشورهای غربی علیه ایران 
به شــدت افزایش یافته، از زمان دولت اول ترامپ آغاز شــد، با حمایت ایران از روسیه 
در جنگ اوکراین شــدت یافت و با بازگشت ترامپ بیشتر شد. اغلب دولت های اروپایی 
و رســانه های رســمی یا مورد حمایت آنان نیز با دلایل ایدئولوژیک همراهی با آمریکا 
و اسرائیل، دلایل سیاســی مواضع ایران در جنگ روسیه و اوکراین و تمکین ذلیلانه در 
برابر لابی اســرائیل و آمریکا با اتخاذ استانداردهای دوگانه و حمله به ایرانیان مستقل 

موضعی کاملا تخریبی را در جهت حمایت از ایران ستیزان در پیش گرفته اند.
 نمی توان با برنامه ریزی دیپلماتیک دست به موازنه زد؟  �

به نظر من، متأســفانه دستگاه دیپلماسی ایران و شــماری از سفارتخانه های ایران 
مورد به مورد ناکارآمد عمل می کند. باید اذعان کرد که ایران فاقد دیپلماسی عمومی، 
ترکیبی و مردم محور اســت و این را سرکوب کرده یا نادیده گرفته است. این کاری است 
که اســرائیلی ها، ترک ها، عرب هــا، آمریکایی ها و اروپایی ها به شــدت در جهان انجام 
می دهند و ما غافل مانده ایم. تصور خام دســتانه داشــتیم که حق با ماست و جامعه 
بشــری نیز با ماســت و حق همیشه به حق دار می رســد؛ بنابراین نیازی به دیپلماسی 
عمومی نیســت و وزارت خارجه همه کارها را درســت و کامل انجام می دهد. تجربه 
نشان داده دستگاه دیپلماسی رسمی ایران درباره دیپلماسی مردم محور کارآمد نبوده و 
در ارتباطات غیررسمی با لایه های سیاست ورزان، نخبگان، رسانه ها و افکار عمومی دنیا 
ضعیف عمل کرده؛ نه تنها ضعیف بوده، بلکه اجازه کار به دیگر ایرانیان و ایران مداران 
بالقــوه جهان نداده و جلوی ابتکار ملــی و مردمی را گرفته و عرصه را برای مخالفان، 
ایران ستیزان و ایران هراسان باز گذاشته که معتقدند حکومت اصلاح پذیر نیست و باید 
بــه هر طریقی، با هر کمکی  و بدون توجه به تبعات ناگوار آن تغییر کند. اکنون پس از 
سال ها، رابطه و تعامل ایران با ایران مداران بین  المللی چه سیاست ورزان، چه نخبگان، 

چه رسانه ها و چه افکار عمومی به شدت محدود و تقریبا منقطع است.
 این پرسش را به عنوان جمع بندی، به پرسش نخست وصل می کنم که حضرت عالی   �

فرمودید بیشتر دیاســپورا کاری به مسائل سیاســی ندارند و به دنبال زیست شخصی 
خودشان هستند و سیاسی نیســتند. آیا جریان فعلی می تواند فشارهایی بیاورد تا این 

زیست مختل شود؟
من شــخصا متأسفانه بیش از ۱۷ سال است که بدون هیچ گونه اتهام اعلام شده ای 
به طور مســتمر تحت ارعاب، تهدید و آزار امنیتی هســتم، ولی نمی خواهم آن را بیان 
کنم، چون اکنون پس از سال ها سکوت، از راه حقوقی قصد پیگیری دارم. نمی خواهم 
فعلا در این مورد ســخنی بگویم. اما در کل، ایرانیان مستقل و ایران مدار بسیاری توسط 
سرویس های امنیتی غربی تحت ارعاب و فشار هستند برای اینکه علاقه مند به براندازی 
و همکاری با ایران ستیزان نیستند. این البته سوای فشارهای فاشیستی گروه های مختلف 

خشونت طلب فارسی زبان ایرانی نماست.

گزارش

 شــرق: دومین روز مذاکرات صلــح اوکراین و روســیه در ژنو، با 
میانجیگری آمریکا فقط پس از حدود دو ســاعت به طور ناگهانی 
تمام شــد. ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهور اوکراین، می گوید 
گفت وگوها «دشوار» بوده و مسکو عمدا روند مذاکرات را طولانی 
می کنــد، در حالی که دونالــد ترامپ، کی یف را بــرای امتیاز دادن 
تحت فشار گذاشته اســت. گفت وگوهای ژنو روز سه شنبه شروع 
شد و محور رســمی آن هم رسیدن به چارچوبی برای پایان دادن 
بــه جنگی بود کــه نزدیک به چهار ســال از آغاز آن گذشــته و 
شــهرها و زیرساخت های اوکراین را فرســوده کرده است. رویترز 
نوشــت مذاکرات روز دوم فقط حدود دو ســاعت طول کشــید 
و بعــد طرف روس اعلام کرد گفت وگوها پایان یافته اســت. یک 
مقام اوکراینی هم پایان جلســه را تأیید کرد و گفت کل نشســت 
«حدود دو ساعت» بوده است. زلنسکی بلافاصله بعد از این پایان 
ناگهانی، در ایکس نوشــت جلســه های روز قبل «دشوار» بوده و 
روســیه می کوشد مذاکراتی را که می توانســت به مرحله نهایی 
برســد، عمدا طولانی کند. طرف روس هم همین فضای متشنج 
را تأیید کرد، اما با زبان خود. رسانه های روسی به نقل از یک منبع 
گفتند گفت وگوهای سه شنبه «بسیار پرتنش» بوده و حدود شش 
ســاعت در قالب های دوجانبه و ســه جانبه ادامه داشته است. 
ولادیمیر مدینسکی، مذاکره کننده ارشد روسیه، در لابی هتل محل 
گفت وگوها گفت مذاکرات بعدی «به زودی» برگزار می شــود، اما 
تاریخ مشــخصی ارائه نداد. این نشست ها در حالی برگزار شد که 
ترامپ در دو نوبت اخیر، بار مســئولیت موفقیت مذاکرات را روی 
دوش اوکراین گذاشت. رویترز به نقل از ترامپ نوشت او دوشنبه 
گفت:  «اوکراین بهتر است سریعا به میز مذاکرات بیاید. فقط همین 
را می گویم ». زلنسکی در گفت وگو با آکسیوس این فشار نامتوازن 
را «غیرمنصفانه» توصیف کرد و گفت امیدوار است این فقط یک 
تاکتیک باشــد، نه تصمیم. گره اصلی، همان گره قدیمی اســت: 
کنترل ســرزمین در شرق. زلنسکی گفت هر طرحی که اوکراین را 
مجبور کند از بخش هایی از دونباس که هنوز به تصرف روســیه 
درنیامده، عقب نشینی یک طرفه کند، در همه پرسی ملی از مردم 
رأی نمی گیرد و عملا از همان ابتدا شکســت خورده است. او در 
مقابل، از گزینه «فریزکردن خطوط نبرد» حرف زد و گفت اگر متن 
توافق به این سمت برود که دو طرف در خط تماس فعلی بمانند، 
احتمال حمایت مردم بالا می رود. این تفاوت ظریف، در سیاست 
داخلی اوکراین حیاتی اســت: پذیــرش واقعیت میدانی یک چیز 

است، امضای واگذاری بیشتر چیز دیگر.
ژنو، فشار کاخ سفید و رأی مردم

زلنســکی در همان گفت وگو تأکید کرد صلح پایدار نمی تواند 
«برای دادن پیروزی» به ولادیمیر پوتین ایجاد شود. او گفت شاید 

برای ترامپ ســاده تر باشد اوکراین را تحت فشار بگذارد تا روسیه 
را، اما نتیجه چنین رویکردی می تواند تضعیف حمایت عمومی در 
داخل اوکراین باشد. این همان نقطه ای است که روز دوم مذاکرات 
را از روز اول مهم تــر کرده بود. حتی اگــر روی کاغذ چیزی امضا 
شــود، باید در افکار عمومی اوکراین قابل فروش باشد، وگرنه به 
بحران مشــروعیت تبدیل می شود. در پشــت صحنه، میانجی ها 
تلاش کرده اند یک فرمول «فنی» بسازند تا دعوای «حاکمیت» را 
به طور موقت  کنار بزنند. در روایت آکســیوس، پیشنهاد این بوده 
که نیروهای اوکراینی از بخش های تحت کنترل خود در دونباس 
عقــب بروند و آن منطقه بــه یک ناحیه غیرنظامــی و «منطقه 
اقتصادی آزاد» تبدیل شود؛ واشنگتن هم درباره حاکمیت موضع 
علنی نگرفته است. زلنسکی گفته فقط زمانی حاضر است درباره 
خروج بحث کند که روســیه هم به همان اندازه عقب بکشــد و 
اوکراین ادعای حاکمیت روســیه بــر آن منطقه را نپذیرد. به زبان 

ساده، «منطقه خالی» بدون تقارن می تواند به تله تبدیل شود.
از ســوی دیگر، رســتم عمروف، رئیس هیئت اوکراینی، گفت 
تمرکــز گفت وگوهای سه شــنبه بر «مســائل عملی و ســازوکار 
تصمیم های احتمالی» بوده اســت؛ بدون اینکه جزئیات بیشتری 
بدهد. همین عبارت های کلی، خود یک نشانه است؛ وقتی فاصله 
سیاســی زیاد اســت، طرف ها از واژه های کلی و مبهم اســتفاده 
می کنند تا شکســت را علنی نکنند. بازار اما واکنش نشان داد؛ به 
گزارش رویترز، اوراق قرضه دولتی اوکراین در معاملات صبح اروپا 
تا حدود یک و نه دهم سنت در هر دلار افت کرد؛ یعنی ریسک بالا 

رفت و امید به جهش بزرگ پایین آمد.
عامل زمان هم سنگین تر از همیشه است. این نشست ها چند 
روز مانده به چهارمین ســالگرد تهاجم تمام عیار روســیه در ۲۴ 
فوریه ۲۰۲۲ برگزار شد؛ جنگی که صدها هزار کشته بر جا گذاشته، 

میلیون ها نفر را آواره  و شهرها و روستاهای اوکراین را ویران کرده 
است. روســیه می گوید غیرنظامیان را هدف نمی گیرد، اما ادامه 
حملات به زیرســاخت های انرژی در زمستان سخت، برای افکار 
عمومی اوکراین «تجربه ملموس جنگ» است، نه یک بحث روی 

کاغذ.

بن بست سرزمین و جنگ زیرساخت
دو دور گفت وگوی قبلی در ابوظبی هم به نتیجه بزرگ نرسید 
و علت همان بود؛ اختلاف بر سر سرزمین. طبق روایت رویترز، دو 
دور مذاکرات ابوظبی بدون «پیشرفت عمده» پایان یافت؛ چون دو 
طرف بر سر مسائلی مثل کنترل قلمرو در شرق اوکراین همچنان 
دور از هم بودند. روسیه حدود یک پنجم قلمرو ملی اوکراین را در 
اشــغال دارد؛ از کریمه تا بخش هایــی از دونباس و در هفته های 
اخیر هم با حمله به تأسیسات انرژی، صدها هزار نفر را در زمستان 
بدون گرمایش و برق گذاشته است. این یعنی مسکو هم زمان روی 

میز مذاکره و روی شبکه برق بازی می کند.
در چنین شــرایطی، هر طرح صلحی یک آزمون اجرائی دارد. 
چه کســی تضمین می دهد خط تماس واقعا فریز می شود و فردا 
دوباره با یک موج پهپاد و موشک از هم نمی پاشد؟ متن ارائه شده 
به شــکل کامل وارد جزئیات تضمین امنیتی نمی شود، اما همین 
خلأ خودش پیام دارد. وقتی گفت وگوها ناگهان دو ســاعته تمام 
می شــود و هم زمان حملات به زیرســاخت ها ادامه دارد، طرف 
اوکراینی طبیعی اســت که هر عقب نشــینی را «ریسک بازگشت 

حمله» ببیند، نه «گام اعتمادساز».
خواسته های روسیه نیز طبق همین روایت، هنوز سنگین است. 
مسکو می خواهد اوکراین از مســیر عضویت در ناتو کنار بکشد و 
درباره اندازه ارتش و سیاســت های داخلــی امتیاز بدهد. مهم تر 
از همه، روســیه می خواهد اوکراین از چهار منطقه ای که روسیه 
اشغال کرده است اما کامل کنترل نمی کند، عقب نشینی کند. برای 
کی یف، این یعنی توافقی که نه فقط مرز، بلکه آینده اســتقلال و 
توان دفاعی را محدود می کند. نتیجه روز دوم چنین توافقی قابل 
پیش بینی است. اگر تضمین سخت نداشته باشد، به یک آتش بس 

شکننده تبدیل می شود که فقط زمان می خرد.
در ایــن میان، تــوپ داخل زمیــن ترامپ هم هســت. وقتی 
رئیس جمهــور آمریکا علنا «اوکراین» را خطاب قرار می دهد و نه 
«روســیه» را، کرملین انگیزه بیشتری پیدا می کند که با بازی کردن 
با زمان، هزینه سیاســی را  گردن کی یف بیندازد. زلنسکی دقیقا از 
همین می ترســد؛ اینکه مجبور شود نتیجه ای را به مردم بفروشد 
که «داســتان ناموفق» به نظر برســد. بنابراین، حــرف او درباره 

همه پرسی فقط یک ابزار حقوقی نیست؛ یک ابزار بقاست.

برگ سبز سواری پژو ۲۰۷هاچ بک مدل ۱۴۰۴
 به شماره پلاک ۳۸۵ ن ۵۸ - ایران ۱۶ 

 ۱۸۸B۰۰۳۶۳۹۳  و شماره موتور
 NAAR۷۳H۵FSDL۸۸۳۹۰ و شاسی

مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســرکارخانم ناهید گلســتانی به اطلاع مي رســاند، همسر شما آقای سید حســین حسینی، جهت اجراي 
دادنامــه شــماره ۱۴۰۴۶۸۳۹۰۰۰۶۱۲۵۴۶۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ شــعبه ۲۸۵ دادگاه خانــواده مجتمع 
قضایــي خانواده دو تهران و مبنی بر صورتجلســه طــلاق رجعی به شــماره ۱۴۰۴۴۰۳۸۴۱۷۴۰۰۰۰۰۵ 
مورخــه ۱۴۰۴/۰۸/۲۸ بــه ایــن دفتــر مراجعــه و تقاضــاي ثبــت طــلاق را نمودند تــلاش اینجانب 
جهــت انصــراف نامبــرده از طــلاق موثر واقع نشــد. لــذا در اجــراي قانــون حمایت از خانــواده به 
شــما اخطــار مي گــردد ظرف مدت یــک هفتــه از تاریخ ابــلاغ این اخطاریــه جهت اجــراي دادنامه 
بــه دفترخانــه مراجعــه نمایید و یــا در صورت وجــود مانع شــرعي یا قانونــي مراتــب را کتبا اعلام 
نماییــد. در غیــر این صورت برابر مقررات و ضوابط شــرعي و قانوني نســبت به اجــراي دادنامه اقدام 
مــي گردد. نشــاني دفترخانــه: تهران، پاســداران، میــدان نوبنیاد، نبش کوهســتان چهــارم، پلاك ۶۱۰
تلفن: ۲۶۱۱۴۸۴۲                                                علی قاسمی- ســردفتر ازدواج ۲۸۶ و طلاق ۱۰ تهران

بدینوسیله از کلیه سهام داران شرکت آب پویش با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۲۴۱۶۰ و 
شناســه ملی  ۱۰۱۰۱۶۷۶۲۲۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در 
ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ روز سه شنبه در محل شرکت به نشانی: تهران، بخش مرکزی شهر 
تهران، انبار نفت، خیابان هلال احمر، بن بست آسیاب، جلالی پلاک ۱ ، طبقه همکف، کدپستی 

۱۳۳۸۹۶۴۳۷۳ حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

هیئت مدیره افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه

بدینوسیله از کلیه ســهام داران شرکت آب پویش با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۲۴۱۶۰ 
و شناسه ملی  ۱۰۱۰۱۶۷۶۲۲۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده در ســاعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ روز سه شنبه در محل شرکت به نشانی: تهران، 
بخش مرکزی شهر تهران، انبار نفت، خیابان هلال احمر، بن بست آسیاب، جلالی پلاک ۱ ، طبقه 

هیئت مدیرهانتخاب مدیراندستور جلسه:همکف، کدپستی ۱۳۳۸۹۶۴۳۷۳ حضور به هم رسانند.

هیئت مدیرهتغییر موضوع فعالیتتغییر تعداد اعضای هیت مدیرهکاهش سرمایه از طریق خروج شریکدستور جلسه:۱۳۳۸۹۶۴۳۷۳ حضور به هم رسانند.تهران، انبار نفت، خیابان هلال احمر، بن بست آسیاب، جلالی پلاک ۱ ، طبقه همکف، کدپستی ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ روز سه شنبه در محل شرکت به نشانی: تهران، بخش مرکزی شهر شناســه ملی  ۱۰۱۰۱۶۷۶۲۲۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده در بدینوسیله از کلیه سهام داران شرکت آب پویش با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۲۴۱۶۰ و 

قرارداد۵ برگی مسکن مهرپرند شماره قرارداد 
۹۸/۱۶۴/۱۶۷ درتاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۴ پروژه سوله 
گستران پرشین  بلوک Gطبقه ۱ واحد ۴ جنوبی  
بنام    به کد ملی 

۱۶۵۰۴۳۵۴۵۲ مفقودگردید و فاقد اعتبار می باشد.
و از درجه اعتبار ساقط می باشند.با شماره پلاک ٦٦ ایران ٥۲٦ و ۳۱ مفقود شده و شماره شاسی ٥٤۳۰۰۹۰۰٦۷۰۷۲ باشماره موتور ٤۲٦۷۱٦۹ به نام آقای  و کارت ماشین خودرو پراید ۱۱۱  رنگ سفید برگه کمپانی فاکتور خرید ، برگ سبز سند مالکیت 

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده موسسه غیر انتفاعی 
عمران و نگهداری شهرک صنعتی قلعه میر به شماره ثبت ۲۲۳ و 
شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۰۵۴۶۰ در تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۴ ساعت ۹ صبح 

 در محل قانونی موسسه تشکیل می گردد.
لذا از کلیه سهامداران و اعضاء و نمایندگان محترم موسسه دعوت 

میشود با در دست داشتن اصل مدرک شناسایی راس ساعت مقرر 
 در محل مذکور حضور به هم رسانند.

 ۱- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
 ۲ - تعیین و تصویب بودجه سال ۱۴۰۵  

 ۳- سایر موارد در صلاحیت مجمع
سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق

۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
WWW. SHARGHDAILY.IR

  پارلمان ژاپن روز گذشــته ســانائه تاکایچی را پس از پیروزی قاطع هفته گذشته، دوباره به 
 عنوان نخســت وزیر منصوب کرد تا کابینه دومش را تشکیل دهد؛ روندی که از نظر تشریفاتی 
قابل پیش بینی بود، اما در عمل می تواند مســیر سیاست ژاپن را به سمت راست بچرخاند؛ از 
تقویت قدرت نظامی و افزایش هزینه های دولتی تا ســخت گیری مهاجرتی و پررنگ تر شــدن 

دستور کارهای محافظه کارانه اجتماعی.
تاکایچی و حزب حاکم لیبرال دموکرات، با تکیه بر ابر اکثریت دو ســومی در مجلس ســفلا، 
دســت بالا را در مدیریــت کمیته های کلیدی و عبور دادن لوایــح دارند؛ حتی اگر مجلس اعلا 
آنها را رد کند. نکته مهم این است که ائتلاف حاکم در مجلس اعلا اکثریت ندارد، اما دو سوم 
مجلس سفلا عملا ابزار دور زدن آن بن بست را فراهم می کند و ظرفیت مانور سیاسی تاکایچی 

را بالا می برد.
در سطح برنامه ها، تاکایچی می خواهد توان نظامی و فروش تسلیحات ژاپن را تقویت کند، 
سیاست مهاجرتی را ســخت گیرانه تر پیش ببرد، بر قاعده جانشینی امپراتوری پافشاری کند و 
سنت پرانتقاد فشــار اجتماعی بر زنان برای کنار گذاشتن نام خانوادگی پس از ازدواج را حفظ 
کند. در عین حال، جاه طلبی بزرگ تر او یعنی بازنگری در قانون اساســی صلح طلب پساجنگ، 

فعلا ممکن اســت عقب بیفتد؛ چون دولتش زیر فشــار فوری افکار عمومی برای مهار تورم، 
رشد کُند دستمزدها و بحران جمعیت رو به کاهش است.

اولویــت فوری تاکایچی، تصویب بودجه و مهار هزینه های زندگی عنوان شــده اســت. او 
پیشنهاد داده برای دو سال، مالیات فروش بر مواد غذایی کاهش یابد تا فشار بر خانواده ها کم 
شود؛ اما کارشناسان هشدار می دهند سیاست مالی انبساطی می تواند تورم را بدتر کند و روند 

کنترل بدهی عظیم ملی ژاپن را عقب بیندازد.
بعد خارجی ماجرا هم کم وزن نیســت. تاکایچی برای یک نشست مهم با دونالد ترامپ در 
مــاه آینده مانور می دهد؛ به ویژه که ترامپ پیش از انتخابات از او حمایت کرده بود. هم زمان، 
وزیر بازرگانی آمریکا اعلام کرده است ژاپن برای سه پروژه در بسته سرمایه گذاری ۵۵۰ میلیارد 
دلاری که توکیو در اکتبر تعهد داده بود، سرمایه تأمین می کند؛ از جمله یک کارخانه گاز طبیعی 
در اوهایو، یک تأسیسات صادرات نفت خام در ساحل خلیج آمریکا و یک سایت تولید الماس 
مصنوعی. در این فضا، فشار برای افزایش هزینه دفاعی سالانه ژاپن هم بالا می رود و تاکایچی 
باید بین «حفظ امنیت با همراهی واشــنگتن» و «نمایش اســتقلال در برابــر ترامپ» تعادل 

برقرار کند.

آغاز نخست وزیری «تاکایچی»


